
město Bohumín 

 

Název město Bohumín 
zadavatele: 

 Sídlo: Masarykova 158 

73581 Bohumín 

 IČO: 00297569 

 Č. j.: MUBO/02215/2025/OSD/KoZ 

Protokol o otevírání nabídek 

cenová nabídka 

Stavební úpravy bytového domu na ul. Palackého č. p. 760 a 761 v Bohumíně. 

 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě 

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 24. 02. 2025. 

 

účastník Nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka účastníka ( č. 1 ) zneplatněna 

Účastník číslo 2 8 168 707,88 Kč bez DPH 

Účastník číslo 3 5 257 777,25 Kč bez DPH 

Účastník číslo 4 7 385 693,63 Kč bez DPH 

Účastník číslo 5 5 538 029,10 Kč bez DPH 

Účastník číslo 6 5 287 289,76 Kč bez DPH 

 

Informace o postupu při otevírání nabídek 

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v 

souladu s § 107, Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými 

zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

V Bohumíně dne 24. 02. 2025  

Další členové komise  

Zdeněk Kolařík      v. r. 

Ing. Ličková Eva    v. r. 

Martin Hanzlík    v. r. 


